PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMEIRA

CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 03/2014

COMUNICADO DE DIVULGAÇÃO DOS RESULTADOS FINAIS APÓS
ANÁLISE DOS RECURSOS PARA OS CARGOS DE PROFESSOR

A Prefeitura Municipal de Limeira, nos termos da Legislação vigente, torna público os resultados finais do Concurso Público
Edital nº 03/2014 após análise dos recursos referentes aos cargos de professor.
Informamos abaixo os recursos deferidos:
- GUILHERME SALVADOR, inscrição nº 9103000001, inscrito no cargo de Professor Especialista em Educação Infantil e
Ensino Fundamental – Educação Física, passa a constar como habilitado nas listas de classificação.
- ADRIANA FERREIRA BERNARDO, inscrição nº 0103000076, inscrita no cargo de Professor de Educação Infantil, alterada a
nota da prova de títulos para 2 pontos.
As respostas referentes aos recursos indeferidos estarão a disposição dos candidatos na Prefeitura Municipal de Limeira.
Ficam mantidos os demais resultados publicados.

Limeira, 24 de fevereiro de 2015.

COMISSÃO DO CONCURSO PÚBLICO

Sr. Michel Azevedo de Araújo
Presidente

Sr. Cláudio Vieira  Sr. Leonardo Luck Jacon  Dr. Leonardo Marcio

Membros